муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

08.09.2023 г. № дР
О реализации Плана взаимодействия управления образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края,
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского и отдела МВД России
по Георгиевскому городскому округу на 2023/2024 учебный год |

В целях повышения эффективности взаимодействия управления
образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края, муниципальных общеобразовательных организаций
Георгиевского городского округа, отдела МВД России по Георгиевскому
городскому округу по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, в том числе связанных с незаконным оборотом
наркотиков и потребления психоактивных веществ

1. Заместителю директора по воспитательной работе Киселевой Г.В.:

1.1. Ознакомить с приказом и Планом взаимодействия управления

Ставропольского края, МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос.

Шаумянского и отдела МВД России по Г еоргиевскому городскому округу на

2023/2024 учебный год социального педагога, педагога-психолога, классных

руководителей в срок до 29 сентября 2023 г.

1.2. Организовать работу по выполнению мероприятий, указанных в

Плане, в течение 2023/2024 учебного года.

2. Кнтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

образования администрации Георгиевского городского округа

Директор

С приказом ознак

Ривчак Г. А.